РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21 октября 2015года                                                                                     № 12-6

Об особенностях составления, рассмотрения

и утверждения проекта бюджета муниципального

образования «Клетнянский муниципальный район»

на 2016 год

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.До 1 января 2016 года:

1) положения Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов

от 19.07.14г. №35-4 «Об утверждении Положения «О порядке составления,

рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Клетнянский

муниципальный район», а также порядке  представления, рассмотрения и

утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверке»  (в

редакции решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 20

августа 2014 года № 45-6) в отношении составления, рассмотрения и утверждения

проекта бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный

район» на плановый период, представления в Клетнянский районный Совет

народных депутатов одновременно с указанным проектом Решения документов и

материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-

экономического развития Клетнянского района и основных направлений бюджетной

и налоговой политики) не применяются;

2) в подпункте 1 пункта 4 главы 2 Решения Клетнянского районного Совета

народных депутатов от 19.07.14г. №35-4 (в редакции решения Клетнянского

районного Совета народных депутатов от 20 августа 2014 года № 45-6)  слова

«15 ноября» заменить словами «1 декабря»;

3) в подпункте 1 пункта 10.2  главы 2.1 Решения Клетнянского районного

Совета народных депутатов от 19.07.14г. №35-4 (в редакции решения Клетнянского

районного Совета народных депутатов от 20 августа 2014 года № 45-6) слова

«15 ноября» заменить словами «25 ноября (в части проектов муниципальных

программ)»;

4) в подпункте 2 пункта 10.2 главы 2.1 Решения Клетнянского районного

Совета народных депутатов от 19.07.14г. №35-4 (в редакции решения Клетнянского

районного Совета народных депутатов от 20 августа 2014 года № 45-6)  слова «до

2

принятия решения о бюджете муниципального района во втором чтении»

исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования, за исключением положений подпункта 1 пункта 1, который

вступают в силу после вступления в силу Федерального закона «Об особенностях

составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации на 2016 год».

Глава Клетнянского района                                                             Н.И.Нечипоренко

Исп. В.Н.Кортелева

Тел. (483 38) 9 18 31